
 

 

  

 

 

 

                             № 2215 от 05.08.2022  «О награждении» 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города 

Железногорска от 28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности 
и Благодарственном письме главы города Железногорска», рассмотрев 

представленное ходатайство от 04.08.2022 № ГЕ-623, Администрация  

города  Железногорска  п о с т а н о в л я е т: 

 1. Наградить Почетной грамотой Главы города Железногорска 
Кавыршина Виктора Геннадьевича - директора муниципального казенного 

учреждения «Городская Коммунальная служба» за высокие показатели в 

труде. 
 2. Рекомендовать заместителю директора МКУ «ГКС» Прибытковой 

Т.В. произвести выплату денежной премии, приобрести букет цветов 

указанному выше награжденному согласно положению о Почетной 

грамоте Главы города Железногорска. 
3. Начальнику отдела по связям с населением и СМИ 

Администрации города Железногорска Дербуш М.В. разместить 

информацию о награждении в газете «Железногорские новости». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами Администрации города Железногорска Гладких 

Е.А. 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

Исполняющий обязанности 
Главы города Железногорска                                                  И.М. Ефремов                    
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Новикова И.А.  

7-64-08 


